
 č. smlouvy prodávajícího: 209/23/EU-MTZ/K 

 č. smlouvy kupujícího:  

                                                                                              

 

DODATEK Č. 1 KE KUPNÍ SMLOUVĚ  
uzavřený v. zákona č. 89/2012, občanského zákoníku, v platném znění  

 

 

 

I. 
Smluvní strany 

 
Ostravské komunikace, a.s. 
se sídlem: Novoveská 1266/25, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava 
zastoupená: xxx 
zapsána v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 1886 
IČ:  25396544 
DIČ:  CZ25396544 
bankovní spojení:  xxx 
číslo účtu:  xxx 
oprávněn jednat ve věcech smluvních:  
xxxxx 
oprávněn jednat ve věcech technických:  
xxxx 
 
(dále jen „prodávající“)  
 
a 
 
Technické služby Ostrava-Jih, příspěvková organizace 
se sídlem:   Kpt. Vajdy 3202/6, 700 30 Ostrava-Zábřeh 
zastoupená:    xxxx 
Zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 5217 
IČ:    66739331 
DIČ:   CZ66739331 
bankovní spojení:  xxx 
číslo účtu:   xxxx 
oprávněn jednat ve věcech smluvních:  xxxx 
oprávněn jednat ve věcech technických: xxxxx 
 
(dále jen „kupující“) 
 
 

Na základě dohody smluvních stran tímto dodatkem upravuje odstavec 2 článku II. Předmět 

plnění takto: 

 

II. 
Předmět plnění 

 
2. Smluvní strany se tímto dohodly, že prodávající na základě této smlouvy dodá 

kupujícímu na základě jeho jednotlivých dílčích objednávek na dodávku soli v celkovém 
objemu do xxx tun. Kupující bere na vědomí, že celkové množství odebrané soli po 
dobu trvání této smlouvy nepřesáhne xxx tun. 

 

Zároveň se tímto dodatkem upravuje odstavec 1 článku IV. Doba plnění takto: 
 



 

2 

 

 
IV. 

Doba plnění 
 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu od 1. 11. 2023 do 31. 3. 2024 nebo do vyčerpání 
finančního limitu 976 500 Kč bez DPH, podle toho, která skutečnost nastane dříve. 
V případě vyčerpání finančních prostředků před tímto datem je dnem vyčerpání 
finančních prostředků ukončen smluvní vztah vyplývající z této smlouvy 

 

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají bez změn. 

 

Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě. 
 

Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jejím podpisem přečetly a že byl uzavřen 

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv 

v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují 

svými elektronickými podpisy. 

 

Platnost tohoto dodatku nastává dnem podpisu dodatku statutárními zástupci obou smluvních 

stran a uveřejněním v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. 

 

 

V Ostravě  

 

Prodávající:      Kupující:    

   

 

 

 

 

   

předseda představenstva                          ředitel 

     


